Verein fiir Gesundheitssport 1988 Leimen e.V.

Einladung zur ordentlichen
Mitgliederversammlung am

Samstag, 23.11.2024, 14:30 Uhr

in Leimen-St.ligen, Aegidiushalle
Pestalozzistral’e 5 -7

Liebe Mitglieder, zu obiger Mitgliederversammlung
laden wir Euch herzlich ein.

Tagesordnung:

01. BegrufRung v 3
02. Genehmigung der Tagesordnung Nt
03. Feststellen der ordnungsgemalen Einladung

04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Bestimmung der Protokollant*in
Ehrung der verstorbenen Mitglieder
Bericht der Vorsitzenden

Berichte des betreuenden Arztes
Kassenbericht

Bericht der Revisoren \
Aussprache

Entlastung der Kassenwartin
Neuwahl der Kassenprufer
Entlastung des Vorstandes

Sonstiges/Verschiedenes, Fragen und Antworten
Schlussworte

AL

Antrdage zur VfG-Tagesordnung stellt bitte bis 11.11.2024

postalisch an Birgit Ramner, TulpenstraBBe 1, 69245 Bammental

oder als Mail an ramner.vfg@gmx.de oder
Uber unsere Webseite www.vfg-leimen.de/kontakt

FUr den Vorstand: Bugut Ramwner, Vorsitzende

AL

4 7y

AnschlieBend: Ehrungen unserer Mitglieder,
die 20 Jahre und langer bei uns sind.

Euwnladung

Es ware toll, wenn ihr
alle kommen wirdet.

Wir begluckwinschen und ehren unsere Mitglieder,
die uns jahrzehntelang die Treue gehalten haben,
mit einem Blumengrul3,
einer Ehrennadel und einer Urkunde.

Der Jahresruckblick wird bestimmt so manche
Erinnerung wachrufen.

Gibt es einen schoneren Grund fur
einen anschlieenden frohlichen Kuchenschmaus?

Wir laden unsere Mitglieder herzlich dazu ein.

Seid alle mit dabei!

Burgut




